Kumla den 7 februari 2003

PRESSMEDDELANDE

Malmbergs bokslutskommuniké januari – december 2002

Bokslutskommuniké i sammandrag 

· Nettoomsättningen ökade med 4,4 procent till 368 361 (352 794) kkr

· Resultatet efter finansiella poster ökade med 49,8 procent till 20 403 (13 620) kkr 

· Fullständig bokslutskommuniké publiceras 25 februari 2003








2002
2001
2002
2001

kkr
okt-dec
okt-dec
jan-dec
jan-dec

Nettoomsättning
118 888
112 546
368 361
352 794

Övriga intäkter
412
412
1 058
922 

Rörelsens kostnader
-109 737
-107 778
-348 275
-338 416

Rörelseresultat
9 563
5 180
21 144
 15 300

Finansiella intäkter
2 076
319
2 301
704 

Finansiella kostnader
-741
-826
-3 042
-2 384

Resultat efter 





finansiella poster
10 898
4 673
20 403
13 620

Periodens skatt
-2 721
-1 680
-5 955
-4 808

Periodens resultat
8 177
2 993
14 448
8 812







Malmbergs Elektriska AB (publ)

Jan Folke

Verkställande direktör

För frågor kontakta: Jan Folke, telefon: 019-58 77 00

